

FOHOW GARLIC Ekstrakt z czosnku 120 kapsułek



Cena: 79,20 PLN

Opis słownikowy

Producent	FOHOW
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis Wspomaga odporność organizmu Działa przeciwbakteryjne, przeciwwirusowo i przeciwgrzybicze Rozgrzewa i pomaga udrożnić drogi oddechowe Chroni jelita i poprawia ich zdolność trawienia Wpływa pozytywnie na układ sercowo-naczyniowy Pozwala obniżyć ciśnienie tętnicze Może poprawić stan skóry i redukować niedoskonałości Wysoka koncentracja czosnku w jednej kapsułce Promocja!???? czosnek naturalny antybiotyk czosnek naturalny antybiotyk Strona główna / Zdrowie / Suplementy diety / Odporność / Garlic essence Fohow Esencja czosnkowa – Czosnek Naturalny antybiotyk – 120 kapsułek Garlic essence Fohow Esencja czosnkowa – Czosnek Naturalny antybiotyk – 120 kapsułek 99,00zł 69,90zł Wspomaga odporność organizmu Działa przeciwbakteryjne, przeciwwirusowo i przeciwgrzybicze Rozgrzewa i pomaga udrożnić drogi oddechowe Chroni jelita i poprawia ich zdolność trawienia Wpływa pozytywnie na układ sercowo-naczyniowy Pozwala obniżyć ciśnienie tętnicze Może poprawić stan skóry i redukować niedoskonałości Wysoka koncentracja czosnku w jednej kapsułce Minus Quantity-ilość Garlic essence Fohow Esencja czosnkowa - Czosnek Naturalny antybiotyk - 120 kapsułek Plus Quantity+KUP TERAZEAN: 6973319280491 SKU: 12811 Kategoria: Odporność

Dodaj do ulubionych Opis Informacje dodatkowe Czosnek – naturalny antybiotyk Czosnek jest znany od wieków ze swoich zdrowotnych właściwości i powszechnie nazywany jako „naturalny antybiotyk” i „promotor długowieczności”. Teraz możesz czerpać korzyści z jego potencjału w wygodnej formie kapsułek. Esencja czosnkowa Fohow to doskonałe wsparcie dla Twojego organizmu. Oto dlaczego warto sięgnąć po ten produkt.

Czosnek jest jednym z najbardziej popularnych składników w tradycyjnej medycynie naturalnej. Najważniejszym aktywnym biologicznie składnikiem czosnku jest allicyna. To dzięki niej czosnek uznawano za jedną z roślin leczniczych. Wykazuje ona bowiem działanie przeciwbakteryjne, przeciwwirusowe i przeciwgrzybicze. Potrafi zwalczać drobnoustroje, które są obecne w organizmie człowieka. Jej silne właściwości antibakteryjne, przeciwwirusowe i przeciwgrzybicze sprawiają, że czosnek ceniony jako naturalny środek wspomagający odporność i ochronę organizmu. Esencja czosnkowa Fohow może być pomocna w walce z infekcjami bakteryjnymi i stanami zapalnymi. Czosnek również pozytywnie wpływa na układ trawienny: wspomaga trawienie i eliminuje toksyny z organizmu. Czosnek jest bogaty w wiele cennych składników, takich jak siarka, witaminy, minerały i związki siarkowe. Te substancje mają korzystny wpływ na nasze zdrowie. Esencja czosnkowa Fohow dostarcza organizmowi te wartościowe składniki w łatwo przyswajalnej formie, co pozwala na maksymalne wykorzystanie ich potencjału. Regularne stosowanie Esencji czosnkowej Fohow może przynieść wiele korzyści dla zdrowia. Czosnek zawiera antyoksydanty, które chronią organizm przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. Dzięki temu

opóźnia procesy starzenia się organizmu. Ponadto, czosnek wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu sercowo-naczyniowego poprzez regulację poziomu cholesterolu i ciśnienia krwi. Promocja!????czosnek naturalny antybiotykczosnek naturalny antybiotykStrona główna / Zdrowie / Suplementy diety / Odporność / Garlic essence Fohow Esencja czosnkowa – Czosnek Naturalny antybiotyk – 120 kapsułekGarlic essence Fohow Esencja czosnkowa – Czosnek Naturalny antybiotyk – 120 kapsułek99,00zł 69,90złWspomaga odporność organizmuDziała przeciwbakteryjne, przeciwwirusowo i przeciwgrzybiczeRozgrzewa i pomaga udrożnić drogi oddechoweChroni jelita i poprawia ich zdolność trawieniaWpływa pozytywnie na układ sercowo-naczyniowyPozwala obniżyć ciśnienie tętniczeMoże poprawić stan skóry i redukować niedoskonałościWysoka koncentracja czosnku w jednej kapsułceMinus Quantity-ilość Garlic essence Fohow Esencja czosnkowa - Czosnek Naturalny antybiotyk - 120 kapsułek1Plus Quantity+KUP TERAZEAN: 6973319280491 SKU: 12811 Kategoria: Odporność

Dodaj do ulubionychOpisInformacje dodatkoweCzosnek – naturalny antybiotykCzosnek jest znany od wieków ze swoich zdrowotnych właściwości i powszechnie nazywany jako „naturalny antybiotyk” i „promotor długowieczności”. Teraz możesz czerpać korzyści z jego potencjału w wygodnej formie kapsułek. Esencja czosnkowa Fohow to doskonałe wsparcie dla Twojego organizmu. Oto dlaczego warto sięgnąć po ten produkt.

Czosnek jest jednym z najbardziej popularnych składników w tradycyjnej medycynie naturalnej. Najważniejszym aktywnym biologicznie składnikiem czosnku jest allicyna. To dzięki niej czosnek uznawano za jedną z roślin leczniczych. Wykazuje ona bowiem działanie przeciwbakteryjne, przeciwwirusowe i przeciwgrzybicze. Potrafi zwalczać drobnoustroje, które są obecne w organizmie człowieka. Jej silne właściwości antybakteryjne, przeciwwirusowe i przeciwgrzybicze sprawiają, że czosnek ceniony jako naturalny środek wspomagający odporność i ochronę organizmu. Esencja czosnkowa Fohow może być pomocna w walce z infekcjami bakteryjnymi i stanami zapalnymi.Czosnek również pozytywnie wpływa na układ trawienny: wspomaga trawienie i eliminuje toksyny z organizmu. Czosnek jest bogaty w wiele cennych składników, takich jak siarka, witaminy, minerały i związki siarkowe. Te substancje mają korzystny wpływ na nasze zdrowie. Esencja czosnkowa Fohow dostarcza organizmowi te wartościowe składniki w łatwo przyswajalnej formie, co pozwala na maksymalne wykorzystanie ich potencjału.Regularne stosowanie Esencji czosnkowej Fohow może przynieść wiele korzyści dla zdrowia. Czosnek zawiera antyoksydanty, które chronią organizm przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. Dzięki temu opóźnia procesy starzenia się organizmu. Ponadto, czosnek wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu sercowo-naczyniowego poprzez regulację poziomu cholesterolu i ciśnienia krwi.Czosnek to również naturalne odmładzanie naturalny antybiotyk z czosnkuDodatkowo, Esencja czosnkowa Fohow może mieć pozytywny wpływ na stan skóry. Czosnek zawiera związki siarkowe, które mogą pomóc w leczeniu trądziku i innych problemów skórnych. Regularne stosowanie esencji czosnkowej może przyczynić się do poprawy wyglądu skóry i redukcji jej niedoskonałości. Esencja czosnkowa Fohow jest produktem wysokiej jakości, który starannie opracowano, aby zapewnić maksymalne korzyści dla zdrowia. Jej skład oparto na naturalnych składnikach, a produkcja odbywa się zgodnie z najwyższymi standardami.Dostępność Esencji czosnkowej Fohow w formie kapsułek sprawia, że jest łatwa w użyciu i wygodna do przechowywania. Możesz zabrać ją ze sobą w podróż i stosować regularnie, aby czerpać korzyści dla swojego organizmu. Wnioskiem jest to, że esencja czosnkowa Fohow to skuteczny i wygodny sposób na korzystanie z dobroczynnych właściwości czosnku. Dzięki jej regularnemu stosowaniu możesz wesprzeć swoje zdrowie i wzmocnić organizm. Wypróbuj Esencję czosnkową Fohow i przekonaj się, jak może ona pozytywnie wpłynąć na Twoje samopoczucie i kondycję zdrowotną.**Sposób użycia**Osoby dorosłe 1 kapsułka 1 lub 2 razy dziennie, najlepiej przyjmować w trakcie posiłków. Popić obficie wodą.**Skład**1 kapsułka zawiera 36 0mg wyciągu z czosnku. Porcja dzienna 2 kapsułki dostarcza 720 mg wyciągu z czosnku.Wyciąg olejowy z czosnku (olej sojowy), składniki kapsułki: gliceryna, woda, żelatyna wieprzowa.